ДЕПОЗИТАРИЙ АО «ИК «Питер Траст»
[bookmark: _GoBack]www.piter-trust.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЛОЖЕНИИ АРЕСТА НА ЦЕННЫЕ БУМАГИ

	ДЕПОНЕНТ

	Наименование/ФИО Депонента

	Номер счета депо

	Уполномоченное лицо

	Место хранения ценных бумаг/Счет депозитария

	Раздел счета депо

Настоящим уведомляем о наложении ареста на следующие ценные бумаги, учитываемые на счете (счетах) депо владельца, в депозитарии ________________________ (наименование Депозитария - Депонента):
	Эмитент

	Вид, категория (тип) ЦБ

	Номер гос. регистрации

	Дата гос. регистрации

	Количество

	(

	)шт.

	цифрами

	прописью

	Способ хранения

	открытый

	закрытый

	маркированный

	обязательствами

Основание наложения ареста (акт уполномоченного органа исполнительной или судебной власти):
_______________________________________________________________________________________

ДЕПОНЕНТ: _________________ /___________________/
(уполномоченный представитель)
м.п.

	Заполняется сотрудником Депозитария
Дата приема: "____" _____________  20__г.
Рег.N:__ ______________________________
Отв. Исп.: ______________________________
______________________________________

ДЕПОЗИТАРИЙ

АО «ИК «Питер Траст»

www

.

piter

-

trust

.

r

u

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЛОЖЕНИИ АРЕСТА НА ЦЕННЫЕ БУМАГИ

ДЕПОНЕНТ

Наименование

/ФИО

Депонента

Номер счета депо

Уполномоченное лицо

Место

хранения ценных

бумаг/Счет депозитария

Раздел счета депо

Настоящим уведомляем о наложении ареста на следующие ценные бумаги, учитываемые на счете (счетах)

депо владельца, в депозитарии ________________________ (наименование Депозитария

-

Депонента):

Э

митент

Вид, категория (тип) ЦБ

Номер гос. регистрации

Дата гос. регистрации

Количество

(

)шт.

цифрами

прописью

Способ хранения

открытый

закрытый

маркированный

обязательствами

Основание наложения ареста (акт уполномоченного органа исполнительной или судебной власти):

_______________________________________________________________________________________

ДЕПОНЕНТ

: _______

__________ /___________________/

(уполномоченный представитель)

м.п.

Заполняется сотрудником Депозитария

Дата при

е

ма

: "____" _____________  20__

г

.

Рег.

N

:__ ______________________________

Отв. Исп.: ______________________________

____________________

__________________

ДЕПОЗИТАРИЙ  АО «ИК «Питер Траст»       www . piter - trust . r u     УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЛОЖЕНИИ АРЕСТА НА ЦЕННЫЕ БУМАГИ

ДЕПОНЕНТ

Наименование /ФИО   Депонента

Номер счета депо

Уполномоченное лицо

Место  хранения ценных  бумаг/Счет депозитария

Раздел счета депо

  Настоящим уведомляем о наложении ареста на следующие ценные бумаги, учитываемые на счете (счетах)  депо владельца, в депозитарии ________________________ (наименование Депозитария  -   Депонента):

Э митент   Вид, категория (тип) ЦБ

Номер гос. регистрации   Дата гос. регистрации

Количество   (   )шт.

 цифрами   прописью

Способ хранения   открытый   закрытый   маркированный

обязательствами

  Основание наложения ареста (акт уполномоченного органа исполнительной или судебной власти):    _______________________________________________________________________________________                                                                  ДЕПОНЕНТ : _______ __________ /___________________/    (уполномоченный представитель)   м.п.

Заполняется сотрудником Депозитария   Дата при е ма : "____" _____________  20__ г .    Рег. N :__ ______________________________   Отв. Исп.: ______________________________   ____________________ __________________